
 1 

 
Nidzica, dnia 21.11.2012r. 

TI.271.21.2012 

                                                                              

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w 
postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.21.2012 prowadzonym przez 
Gminę Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na usługi, których przedmiotem są: 

 

„ UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓWGMINY NIDZICA  

WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY” 

z podziałem na następujące części: 

 
CZĘŚĆ I: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY NIDZICA  

WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY 

 

CZĘŚĆ II: UBEZPIECZENIE CZŁONKÓW OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH GMINY 

NIDZICA 

 

CZĘŚĆ III: UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH POSIADANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE GMINY NIDZICA 

 
 
za najkorzystniejszą została uznana: 
1/ dla części I: 
oferta nr 4 złożona przez:       InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group Oddział Olsztyn 
10-501 Olsztyn, ul. Kościuszki 13 

UZASADNIENIE 
Na w/w zadanie, ofertę złożyło 2 wykonawców. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z 
ustalonymi kryteriami ocenie podlegała cena ofert. Oferta Nr 4 uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
klauzule 

dodatkowe i 
inne 

postanowienia 
szczególne 
fakultatywne 

Razem 
pkt 

 
4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group Oddział Olsztyn 

10-501 Olsztyn, ul. Kościuszki 13 

 

80 pkt 

 
 

10,20 pkt 
 

90,20 pkt 

7 Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Oddział w Olsztynie, 

10-561 Olsztyn, ul. Żołnierska 16C 

60,22 pkt 

 
13,60 pkt 

 
73,82 pkt 

 
2/ dla części II: 
oferta nr 3 złożona przez:           UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

90-520 Łódź, ul. Gdańska 132 
 

UZASADNIENIE 
Na w/w zadanie, ofertę złożyło 4 wykonawców. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z 
ustalonymi kryteriami ocenie podlegała cena ofert. Oferta Nr 3 uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego. 

 



 2 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Razem 
pkt 

 

1 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group PG Toruń 
87-100 Toruń, ul. PCK 14 

66,76 pkt 66,76 pkt 

 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

90-520 Łódź 100 pkt 100 pkt 

 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 13 69,26 pkt  69,26 pkt 

 

8 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group Oddział w Bydgoszczy 

85-061 Bydgoszcz, ul. Matejki 1A 
 

65,43 pkt 65,43 pkt 

 
3/ dla części III: 

oferta nr 8 złożona przez:       Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

   Vienna Insurance Group Oddział w Bydgoszczy 
85-061 Bydgoszcz, ul. Matejki 1A 

UZASADNIENIE 
Na w/w zadanie, ofertę złożyło 5 wykonawców. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z 
ustalonymi kryteriami ocenie podlegała cena ofert. Oferta Nr 8 uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego. 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Razem 
pkt 

 

1 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group PG Toruń 

87-100 Toruń, ul. PCK 14 

30,97 pkt 30,97 pkt 

 

2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Oddział Regionalny w Warszawie 

02-390 Warszawa, ul. Grójecka 186 

59,85 pkt 59,85 pkt 

 

5 

Concordia POLSKA 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ZWCz 
„Pojezierze” 

10-578 Olsztyn, Al. Piłsudskiego 32 

75,43 pkt 75,43 pkt 

 
6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 13 29,81 pkt 29,81 pkt 

 

8 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group Oddział w Bydgoszczy 
85-061 Bydgoszcz, ul. Matejki 1A 

100 pkt 100 pkt 

 
Z postępowania nie wykluczono wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Zgodnie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2  Pzp 
umowa ws. przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 
10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania 
ofertą. 
 

Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 21.11.2011 r.  do  26.11.2011 r.                                                                                                                                                                              

BURMISTRZ NIDZICY 

DARIUSZ SZYPULSKI 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/


 3 

 


